
Usnesení_příloha č. 01 – Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_03

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

1

PONÍŽILOVÁ DOMINIKA

Anonymizováno

Prostějov

79601

Reprezentace ČR ve sportovní gymnastice

1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Závodní a sportovní činnost na úrovni 

vrcholové sportovní gymnastiky.

Dotace bude použita na:

materiální vybavení, rehabilitaci, doplňky 

stravy, přípravu na závody, výdaje spojené se 

závody, tréninky, soustředění, příprava v 

zahraničí a s tím spojené výdaje (pronájem 

haly, tréninky, doprava, ubytování), nákup 

vybavení potřebného k tréninku

12/2024 47%

2

BEZDĚK MARTIN

Anonymizováno

Olšovec

75301

Podpora reprezentantů v JUDU- Martin 

Bezděk
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Martin Bezděk- váha do 100 kg,  reprezentant 

ČR

Dotace bude použita na:

Finanční prostředky budou použity na 

přípravu závodníka a to v ČR a zahraničí, jak 

na turnaje, tak na kempy. Dále na sportovní

materiál, kimona, chrániče, sportovní 

oblečení, obuv, doplňky stravy, rehabilitace.

12/2024 32%

Vyhledávání

Chci vyhledat:

Bodové hodnocení 

340 000,00 Kč 31.01.2025 35

30 800,00 Kč

160 000,00 Kč

80 000,00 Kč

27

39

2

2

77 ze 100 neinv.

250 000,00 Kč 31.01.2025 33 75 ze 100 neinv.

40

40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

64 208,00 Kč

De minims

ne

ne

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                       

22. – DP 06_02, DT 06_02_03_Podpora reprezentantů ČR z OK  - vyhodn.

Usnesení_příloha č. 01 – Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_03 strana 1 (celkem21)



Usnesení_příloha č. 01 – Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_03

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:

Bodové hodnocení 

340 000,00 Kč 31.01.2025 35

160 000,00 Kč

2 77 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

64 208,00 Kč

De minims

ne

3

Vogel Arnošt

Anonymizováno

Chudobín

78321

Podpora reprezentantů ČR z Olomouckého 

kraje
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Příprava na Mistrovství Evropy ve vzpírání 

mužů a žen. Kvalifikace na Mistrovství světa 

ve vzpírání mužů a žen.  Mimo tyto nejvyšší 

soutěže taktéž příprava na MČR, nejvyšší 

mužskou českou ligu a také nejvyšší 

německou ligu.

Dotace bude použita na:

Nákup doplňků stravy, nákup sportovního 

vybavení, platba vstupů do sportovních 

areálů, regenerace , cestovní výdaje na 

tréninky a na soutěže, které neproplácí ČSV 

nebo ČSST. Poplatky spojené se startem na 

soutěžích, které nehradí ČSV nebo ČSST.

12/2024 38%

4

Václav Janík

Anonymizováno

Šternberk

78501

Podpora sportovní činnosti Janík Motorsport 

(reprezentant ČR) v sezoně 2024 s možností 

reprezentace Olomouckého kraje v rámci ČR 

i zahraničí

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO: 64633047

B.Ú. Anonymizováno

Reprezentace OK na závodech Mistrovství ČR 

a Mistrovství Evropy (viz. "Kalendář závodů")

Umístění reklamy OK na závodních vozech 

týmu, doprovodných vozidel a v propagačních 

materiálech.

Pořádání kurzů bezp. jízdy a školy smyku.

Přijetí nového člena.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Servisní práce na závodním voze

Pronájem závodního vozu

Závodní výbava jezdce

12/2024 6%

5

Krejčiřík Radek

Anonymizováno

Hranice IV - Drahotuše

75361

Podpora reprezentanta ČR v bezmotorovém 

létání Bc. Radka Krejčiříka
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je podpora reprezentanta ČR v 

bezmotorovém létání Bc. Radka Krejčiříka při 

přípravě a účasti na národních a

mezinárodních soutěžích včetně účasti na 

Mistrovství světa v roce 2024 konaném v 

USA.

2

2

40 2

neinv.

5 250 000,00 Kč 31.01.2025 30 72 ze 100

210 000,00 Kč 31.01.2025 35 75 ze 100 30 800,00 Kč

80 000,00 Kč

300 000,00 Kč

55

100 370,00 Kč neinv.

109 296,00 Kč neinv.

908 500,00 Kč 31.01.2025 30

38

40

72 ze 100

275 500,00 Kč

9

17

ne

ano

ne

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                       

22. – DP 06_02, DT 06_02_03_Podpora reprezentantů ČR z OK  - vyhodn.

Usnesení_příloha č. 01 – Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_03 strana 2 (celkem21)



Usnesení_příloha č. 01 – Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_03

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:

Bodové hodnocení 

340 000,00 Kč 31.01.2025 35

160 000,00 Kč

2 77 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

64 208,00 Kč

De minims

ne

Dotace bude použita na:

Příspěvek bude použit na úhradu na přípravu 

a účast na soutěžích

- pronájem a přeprava kluzáků

- startovné na soutěže

- aerovleky kluzáků

- cestovné, ubytování a stravné pro sportovce 

a realizační tým…

12/2024 30%

6

Janošíková Tereza

Anonymizováno

Olomouc

77900

Podpora sportovni´ cˇinnosti reprezentantky 

CˇR v orientacˇni´m beˇhu - Terezy 

Janosˇi´kove´ z Olomoucke´ho kraje 1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Úspeˇch v OB závisí na fyzické, technické a 

mentální prˇipravenosti. Mými cíly této 

sezóny jsou umísteˇní v top6/3 na MS, ME a 

závodech SP. I proto je pro mne jako elitního 

závodníka du°ležité trénovat ve sveˇtových 

lokalitách.

Dotace bude použita na:

prˇípravná soustrˇedeˇní - cestovné, pobyty v 

zahranicˇí za úcˇelem zkvalitneˇní tréninku

materiální sportovní vybavení - obuv, 

vybavení na provoz alternativních tréninku° 

regenerace - doplnˇky stravy a vitamíny, 

fyzioterapie, masáže

12/2024 29%

7

Rauchfuss Marek

Anonymizováno

Olomouc

77900

Příprava na mistrovství ČR, světa a Evropy 

na horských kolech crosscountry Olympic, 

marathon a gravel

Příprava na MS v zimním triatlonu

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO: 88048446

B.Ú. Anonymizováno

Reprezentant ČR v zimním triatlonu

Reprezentant ČR horských kol- cross country 

olympic, crosscountry marathon

osobní trenér v cyklistice

Dotace bude použita na:

využití prostředků k přípravě na závody 

horských kol

k pořízení materiálu nezbytného ke sportovní 

činnosti

na sportovní přípravu: tréninkové 

soustředění, regenerace, doprava a výdaje 

spojené s přípravou závody

12/2024 40%

40 2

40 2

36 2

37

23

100 370,00 Kč neinv.

475 000,00 Kč 31.01.2025 30 72 ze 100

908 500,00 Kč 31.01.2025 30 72 ze 100

140 000,00 Kč

17

43 111,00 Kč neinv.

51 005,00 Kč neinv.

300 000,00 Kč 31.01.2025 33 71 ze 100

120 000,00 Kč

ne

ne

ne

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                       

22. – DP 06_02, DT 06_02_03_Podpora reprezentantů ČR z OK  - vyhodn.

Usnesení_příloha č. 01 – Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_03 strana 3 (celkem21)



Usnesení_příloha č. 01 – Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_03

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:

Bodové hodnocení 

340 000,00 Kč 31.01.2025 35

160 000,00 Kč

2 77 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

64 208,00 Kč

De minims

ne

8

Horvát Petr

Anonymizováno

Zábřeh

78901

Podpora sportovní přípravy Petra Horváta, 

reprezentanta České republiky v lyžařském 

orientačním běhu, na vrcholné akce sezony 

2024/2025 (světový pohár, mistrovství 

Evropy)

1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Ing. Petr Horvát je reprezentantem ČR v 

lyžařském orientačním běhu. Příprava tedy cílí 

na mezinárodní závody v tomto sportu (MS, 

ME, SP), nemalou prioritu mají i mistrovské a 

pohárové domácí soutěže, kterých se účastní 

v dresu SK Severky Šumperk.

Dotace bude použita na:

Zabezpečení účasti na závodech, trénincích a 

tréninkových kempech (doprava, ubytování, 

strava, startovné), výdaje na regeneraci 

(bazén, sauna, masáže, sport. výživa), 

sportovní vyšetření a sportovní výbavu (boty, 

rukavice, lyže, hole, vosky apod.).

12/2024 32%

9

Juráková Nicole

Anonymizováno

Křelov-Břuchotín

78336

Swiss Nationals - Sursee - Švýcarsko

XXXII. National Championships Budapest - 

Maďarsko

World Aquatic Swimming World Cup Paris - 

Francie

European Championships Belgrade - Srbsko

23.Primorje Cup - Rijeka - Chorvatsko

Panhellenic Open Championships The

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Účast na výše uvedených závodech. 

Vzhledem k výborným výsledkům jsem již 8 

let v reprezentaci ČR a dále reprezentuji SKUP 

Olomouc v kategorii senior s výbornými 

výsledky

Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na cestovné, transfery, 

ubytování, startovné na jednotlivé závody. 

Dále bude dotace použita na vybavení, výživu, 

individuální kondiční přípravu a rehabilitace. 

Dále pak na soustředění.

12/2024 100%

10

Paloncý Pavel

Anonymizováno

Šumperk

78701

Pavel Paloncý - reprezentant ČR v 

multisportu. adventure race a ultra trailu
1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Pavel Paloncý je špičkový šumperský 

sportovec multisport, adventure racingu (AR) 

a ultra-trailu. Pravidelně vozí medali z MS

nebo SP. Příprava probíhá celoročně, v roce 

2024 cílí hlavně na MS v AR v Ekvádoru a další 

závody světového poháru.

40 2

35 2

40 2

6

18

333 000,00 Kč 31.01.2025 28 70 ze 100

106 000,00 Kč

12 397,00 Kč neinv.

1 600 000,00 Kč 31.01.2025 28 70 ze 100

37 545,00 Kč neinv.

35 000,00 Kč 31.01.2025 33 70 ze 100

35 000,00 Kč

300 000,00 Kč

106 260,00 Kč neinv.

50

ne

ne

ano

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                       

22. – DP 06_02, DT 06_02_03_Podpora reprezentantů ČR z OK  - vyhodn.

Usnesení_příloha č. 01 – Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_03 strana 4 (celkem21)



Usnesení_příloha č. 01 – Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_03

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:

Bodové hodnocení 

340 000,00 Kč 31.01.2025 35

160 000,00 Kč

2 77 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

64 208,00 Kč

De minims

ne

Dotace bude použita na:

Podpora přípravy a účasti Pavla Paloncýho na 

závodech SP a MS v multisportu, adventure 

racingu a ultratrailu. Dotace

bude použita zajištění tréninkových 

soustředění, trenéra, dopravu a ubytování na  

závody. Dále bude použita na nákup vybavení.

12/2024 19%

11

Malínek Radek

Anonymizováno

Olomouc

77900

SPORTOVNÍ STŘELBA na asfaltové terče

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Střelba na asfaltové terče, národní i 

mezinárodní úroveň, účast na soutěžích v ČR 

včetně mistrovství ČR, mezinárodně na GP, 

národní mistrovství evropských států, účast v 

EP, SP, ME a MS

Dotace bude použita na:

nákup střeliva, nákup terčů, tréninkových 

položek, startovné, cestovné, ubytovací 

výdaje na soutěžích a tréninkových kempech, 

sportovní materiál (sportovní oblečení, 

sportovní obuv, střelecké brýle, střelecké 

vesty, ochrana sluchu)

12/2024 45%

12

Fellner Adam

Anonymizováno

Jeseník

79001

Adam Fellner

1/2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Adam Fellner  je český běžec na lyžích. Je také 

závodníkem Fenix Ski team Jeseník. Zatím 

třikrát startoval na Mistrovství světa (2019, 

2021, 2023) a jednou na Olympiádě (2022).

Dotace bude použita na:

PHM, soustředění, suplementy, sportovní 

oblečení a materiál.

12/2024 70%

13

Langerová Monika

Anonymizováno

Plumlov

79803

Příprava na reprezentaci ČR - Monika 

Langerová
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

V roce 2024 reprezentuji ČR na Mistrovství 

Evropy v boxu, obhajuji titul mistra ČR a 

připravuji se na kvalifikaci na Olympijské hry v 

Paříži. Věřím, že mám velkou šanci 

reprezentovat ČR a Olomoucký kraj na 

Olympijských hrách.

40 2

38 2 88 550,00 Kč neinv.

1 600 000,00 Kč 31.01.2025 28 70 ze 100

70 ze 100

106 260,00 Kč neinv.

550 000,00 Kč 31.01.2025 30 70 ze 100

250 000,00 Kč

35 000,00 Kč

34 250 000,00 Kč 31.01.2025

53 768,00 Kč neinv.

12 397,00 Kč neinv.

308 000,00 Kč 31.01.2025 33

34

34 2

50

57

69 ze 100

154 000,00 Kč

58

47

ano

ne

ne

ne

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                       

22. – DP 06_02, DT 06_02_03_Podpora reprezentantů ČR z OK  - vyhodn.

Usnesení_příloha č. 01 – Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_03 strana 5 (celkem21)



Usnesení_příloha č. 01 – Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_03

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:

Bodové hodnocení 

340 000,00 Kč 31.01.2025 35

160 000,00 Kč

2 77 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

64 208,00 Kč

De minims

ne

Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na uznatelné výdaje 

spojené s kvalifikací na Olympijské hry (v 

Miláně, popř. i v Bangkoku), dále na sportovní 

přípravu (kondiční tréninky, sportovní 

boxerské vybavení, regeneraci, fyzio, doplňky 

stravy.

12/2024 50%

14

Roba Michael

Anonymizováno

Prostějov

79601

Podpora reprezentantů ČR z Olomouckého 

kraje
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Již čtvrtým rokem jsem zařazen do 

reprezentace ČR z toho první dva roky v 

kategorii dorostu. V loňském roce jsem splnit 

nominační kritéria pro zařazení do dospělé 

reprezentace. Mým cílem je věnovat se 

dlouhodobě sportu a získat nominaci na OH.

Dotace bude použita na:

Nákup sportovního vybavení, výstroj, výzbroj. 

Výdaje spojené s účastí na nominačních 

závodech, mezinárodních závodech a 

soustředěních to znamená startovné, 

ubytování a cestovné. Dále regenerační a 

rekondiční služby.

12/2024 50%

15

Kelich Jiří

Anonymizováno

Uničov

78391

Podpora přípravy a účasti reprezentanta ČR 

a Olomouckého kraje - motocyklového 

závodníka Jiřího Kelicha na BAJA RALLY 2024
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Podpora přípravy a účasti reprezentanta ČR a 

Olomouckého kraje - motocyklového 

závodníka Jiřího Kelicha na BAJA RALLY 2024

Dotace bude použita na:

výdaje spojené s přípravou a účastí závodníka 

a technického doprovodu v seriálu závodů 

MČR OFFROAD MARATON a CROSS COUNTRY 

OPEN a BAJA RALLY.

12/2024 49%

16

Krč Martin

Anonymizováno

Šternberk

78501

Reprezentace v motokrosu ve státech 

evropské unie
1/2024

31.01.2025 26 68 ze 100

300 000,00 Kč

300 000,00 Kč

5

7

53 768,00 Kč neinv.

100 000,00 Kč 31.01.2025 33 68 ze 100

308 000,00 Kč 31.01.2025 33 34 2

33 2

40 2

38 2 103 224,00 Kč neinv.

69 ze 100

50 000,00 Kč

47

103 224,00 Kč neinv.

1 700 000,00 Kč 31.01.2025 28 68 ze 100

17 204,00 Kč neinv.

610 000,00 Kč

ne

ne

ano

ano

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                       

22. – DP 06_02, DT 06_02_03_Podpora reprezentantů ČR z OK  - vyhodn.

Usnesení_příloha č. 01 – Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_03 strana 6 (celkem21)



Usnesení_příloha č. 01 – Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_03

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:

Bodové hodnocení 

340 000,00 Kč 31.01.2025 35

160 000,00 Kč

2 77 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

64 208,00 Kč

De minims

ne

Okres:

Olomouc

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO: 06464351

B.Ú. Anonymizováno

Reprezentace v motokrosu ve státech 

evropské unie.

Dotace bude použita na:

Doprava do místa závodu.

Náhradní díly na motokrosový motocykl 

(pneumatiky, servis tlumičů, brzdové desky, 

řídítka, páčky, plasty).

Výstroj na motokros (boty, přilba, dres, 

kalhoty, brýle, chrániče, rukavice).

Příprava a trénování.

12/2024 18%

17

Sklenka Jakub

Anonymizováno

Prostějov

79601

Parašutismus - příprava na MČR 2024, MS 

2024 JAR,
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Parašutismus-Canopy piloting - Mistrovství 

České republiky 8. - 11. 8. 2024, Mistrovství 

světa canopy piloting  JAR 19. - 24. 9. 2024, 

Mistrovství světa Freestyle JAR 19. - 24. 9. 

2024

Dotace bude použita na:

Tréninkové seskoky EU a Svět. Doprava, 

letenky, ubytovaní, spotř. materiál, výživa, 

výškoměr, helma, vysílačky, para. oblečení, 

kamera, kombinéza, náhradní šňůry na 

vrchlík, balení záložního padáku a revize 

materiálu, obnovu nosného postroje.

12/2024 22%

18

Ondroušková Barbora

Anonymizováno

Paršovice

75355

Podpora reprezentantů - Barbora 

Ondroušková
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Barbora Ondroušková byla v roce 2018-2022 

zařazena do reprezentačního družstva ČR. A 

nyní přestupuje do kategorie U23.

38 2

33 2

300 000,00 Kč

38 2

34 408,00 Kč neinv.

80 000,00 Kč 31.01.2025 33 68 ze 100

103 224,00 Kč neinv.

450 000,00 Kč 31.01.2025 28 68 ze 100

100 000,00 Kč

40 000,00 Kč

10

43

1 700 000,00 Kč 31.01.2025 28 68 ze 100

44

13 763,00 Kč neinv.

ano

ne

ne

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                       

22. – DP 06_02, DT 06_02_03_Podpora reprezentantů ČR z OK  - vyhodn.

Usnesení_příloha č. 01 – Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_03 strana 7 (celkem21)



Usnesení_příloha č. 01 – Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_03

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:

Bodové hodnocení 

340 000,00 Kč 31.01.2025 35

160 000,00 Kč

2 77 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

64 208,00 Kč

De minims

ne

Dotace bude použita na:

Finanční prostředky budou využity na 

přípravu závodnice a účast na turnajích v ČR a 

zahraničí. Zejména pak na úhradu 

startovného, stravného, cestovného. Dále na 

regeneraci, doplňky stravy a sportovní 

materiál.

12/2024 50%

19

Šuba Ladislav

Anonymizováno

Šternberk

78501

Automobilové závody do vrchu v mistrovství 

Evropy FIA a České republiky
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Celoroční sportovní účast v automobilových 

závodech do vrchu v rámci mistrovství Evropy 

a mistrovství České republiky. Kde

budu řádně reprezentovat Olomoucký kraj.

Dotace bude použita na:

Platba startovného , doprava,
12/2024 30%

20

MICHÁLEK TOMÁŠ

Anonymizováno

Prostějov

79604

Letecká akrobacie na kluzácích

1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Účast na národních a mezinárodních 

závodech v letecké akrobacii kluzáků a 

příprava na ně formou tréninkových 

akrobatických letů pod dohledem 

reprezentačního trenéra

Dotace bude použita na:

- úhrada soutěžních akrobatických letů na 

Mistrovství světa a Mistrovství České 

republiky v roce 2024

- úhrada tréninkových akrobatických letů v 

přípravě na obě tato mistrovství

- startovné na závodech organizovaných 

Aeroklubem Česká republiky

12/2024 34%

21

MIČUNKOVÁ LUCIE

Anonymizováno

Olomouc

77900

Podpora atletické reprezentantky ČR ve 

sprintu Lucie Mičunkové 2024
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Účelem projektu je podpora kvalitní sportovní 

přípravy a účasti atletky a reprezentantky ČR 

ve sprinterských disciplínách Lucie

Mičunkové na sportovních akcích v 

mezinárodním měřítku s vrcholem na 

Mistrovství Evropy v Římě.

33 280 000,00 Kč 31.01.2025 33 68 ze 100

11 689,00 Kč neinv.

34 408,00 Kč neinv.

73 000,00 Kč 31.01.2025 29

44

52

30 967,00 Kč neinv.

66 ze 100

35 000,00 Kč

56

2

40 2

36 2

35 2

290 000,00 Kč 31.01.2025 30 68 ze 100

13 763,00 Kč neinv.

300 000,00 Kč 31.01.2025 26 68 ze 100

90 000,00 Kč

100 000,00 Kč

ne

ne

ne

ne

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                       

22. – DP 06_02, DT 06_02_03_Podpora reprezentantů ČR z OK  - vyhodn.

Usnesení_příloha č. 01 – Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_03 strana 8 (celkem21)



Usnesení_příloha č. 01 – Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_03

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:

Bodové hodnocení 

340 000,00 Kč 31.01.2025 35

160 000,00 Kč

2 77 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

64 208,00 Kč

De minims

ne

Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na sportovní soustředění 

v průběhu celého roku. Dále bude využita na 

rehabilitace, regeneraci a doplňky stravy. 

Dotace bude využita také na nákup 

sportovního vybavení a speciálních 

tréninkových pomůcek.

12/2024 48%

22

Křesala Josef

Anonymizováno

Ohrozim

79803

Reprezentace České republiky v olympijské 

lukostřelbě
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Reprezentace České republiky na 

mezinárodních závodech v roce 2024 a pokus 

o získání kvóty pro účast na olympijských 

hrách v Paříži téhož roku. Střelci střílí na 

vzdálenost 70 metrů olympijskými luky s 

nátahovou silou i přes 25 kilogramů.

Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na cestovné na závody, 

ubytování, stravu a startovné. Dále na 

částečné pokrytí výdajů na přípravná 

soustředění a kempy, na hrazení účasti při 

nominačních závodech a na nákup nového 

vybavení - stabilizátorů, toulce, hrotů.

12/2024 44%

23

Hrabal Antonín

Anonymizováno

Kojetín

75201

Podpora reprezentanta v rychlostní 

kanoistice Antonína Hrabala v sezóně 2024
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Tento grant bude použit na podporu 

reprezentanta ČR v rychlostní kanoistice 

Antonína Hrabala, který získal několik titulů 

ČR a účastnil se již několikrát U23 i 

seniorského MS, ME i EH na kterých se v roce 

2022 i 2023 umisťoval na předních příčkách.

Dotace bude použita na:

sportovní obuv, sportovní oblečení, sportovní 

výživa, regenerační služby, kanoistické 

vybavení a příslušenství, trenérské služby

12/2024 100%

24

Nádvorníková Gabriela

Anonymizováno

Černotín

75368

Podpora reprezentantů- Gabriela 

Nádvorníková
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Gabriela Nádvorníková byla v roce 2022 

zařazena do reprezentačního družstva ČR 

juniorů. V letošním roce je v kategorie do 23 

let.

19

33

11 689,00 Kč neinv.

90 000,00 Kč 31.01.2025 36 66 ze 100

73 000,00 Kč 31.01.2025 29 66 ze 100

40 000,00 Kč

2

11 689,00 Kč neinv.

35 2

28 2 13 358,00 Kč neinv.

35 000,00 Kč 31.01.2025 38 66 ze 100

35 000,00 Kč

40 000,00 Kč

26 2

31 2 13 358,00 Kč neinv.

46

80 000,00 Kč 31.01.2025 33 66 ze 100

ne

ne

ne

ne

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                       

22. – DP 06_02, DT 06_02_03_Podpora reprezentantů ČR z OK  - vyhodn.

Usnesení_příloha č. 01 – Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_03 strana 9 (celkem21)



Usnesení_příloha č. 01 – Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_03

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:

Bodové hodnocení 

340 000,00 Kč 31.01.2025 35

160 000,00 Kč

2 77 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

64 208,00 Kč

De minims

ne

Dotace bude použita na:

Finanční prostředky budou využity na 

přípravu závodnice a účast na turnajích v ČR a 

zahraničí. Zejména pak na úhradu 

startovného,

stravného, cestovného. Dále na regeneraci, 

doplňky stravy a sportovní materiál.

12/2024 50%

25

HLAHŮLEK MICHAL

Anonymizováno

Otaslavice

79806

Reprezentace České Republiky na 

mezinárodních akcích v lukostřelbě
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Reprezentace České republiky a 

Olomouckého kraje na mezinárodních a 

národních akcích. Mistrovství Evropy, Světové 

poháry a. V národním poli se jedná o turnaje 

České nejvyšší lukostřelecké ligy a závody 

Mistrovství České Republiky

Dotace bude použita na:

Cestové/letenky, výdaje za ubytování a 

stravné na soutěžích, startovné na soutěžích.

Nájem prostor pro trénink, výdaje na 

regeneraci, výdaje na vstupy do fitcenter a 

posiloven, výdaje na trenéry, výdaje na 

soustředění. 

Lukostřelecké vybavení.

12/2024 50%

26

Šerý Patrik

Anonymizováno

Štěpánov

78313

Reprezentace Olomouckého kraje a ČR na 

mezinárodních soutěžích v kulturistice v roce 

2024
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO: 69991731

B.Ú. Anonymizováno

Reprezentace Olomouckého kraje a ČR na 

mezinárodních soutěžích v kulturistice.

Dotace bude použita na:

Dotaci použiji na úhradu výdajů, které jsou 

spojeny s přípravou, ubytováním, dopravou, 

startovným, přípravou a propagaci ČR a 

Olomouckého kraje na výše uvedených 

soutěžích.

12/2024 48%

27

Zima Vojtěch

Anonymizováno

Hranice

75301

Mistrovství Evropy v ČR, světové poháry v 

Evropě a soutěže na území ČR v leteckém 

modelářství 1/2024

26 717,00 Kč neinv.

31 2

31 2

580 350,00 Kč 31.01.2025 30 65 ze 100

13 358,00 Kč neinv.

160 000,00 Kč 31.01.2025 33 66 ze 100

80 000,00 Kč

280 350,00 Kč

46

51

92 207,00 Kč neinv.

22

33 2

80 000,00 Kč 31.01.2025 33 66 ze 100

140 000,00 Kč 31.01.2025 30 65 ze 100

60 000,00 Kč

19 734,00 Kč neinv.33 2

ne

ne

ano

ne
Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                       

22. – DP 06_02, DT 06_02_03_Podpora reprezentantů ČR z OK  - vyhodn.

Usnesení_příloha č. 01 – Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_03 strana 10 (celkem21)



Usnesení_příloha č. 01 – Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_03

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:

Bodové hodnocení 

340 000,00 Kč 31.01.2025 35

160 000,00 Kč

2 77 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

64 208,00 Kč

De minims

ne

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Účast v leteckém modelářství na Mistrovství 

Evropy na Rané u Loun, světových pohárech 

dle kalendáře FAI v Německu, Itálii, 

Rumunsku, Polsku, Ukrajině (létá se v Polsku), 

Slovensku a soutěžích na území ČR dle 

kalendáře Svazu modelářů ČR pro rok 2024.

Dotace bude použita na:

Startovné, cestovní a pobytové výdaje, 

materiální vybavení a materiál na stavbu 

modelů.

12/2024 43%

28

Krejčiřík Petr

Anonymizováno

Hranice IV - Drahotuše

75361

Podpora reprezentanta ČR v bezmotorovém 

létání Ing. Petra Krejčiříka
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je podpora reprezentanta ČR v 

bezmotorovém létání Ing. Petra Krejčiříka při 

přípravě a účasti na národních a

mezinárodních soutěžích

Dotace bude použita na:

Příspěvek bude použit na úhradu na přípravu 

a účast na soutěžích

- pronájem kluzáků  a přeprava kluzáků

- startovné na soutěže

- aerovleky kluzáků

- cestovné, ubytování a stravné pro sportovce 

a realizační tým

12/2024 25%

29

Jílek David

Anonymizováno

Zábřeh

78901

Podpora celoroční činnosti Davida Jílka, 

reprezentanta ČR v triatlonu
1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Podpora celoroční činnosti Davida Jílka, 

reprezentanta ČR v dlouhém triatlonu (účast 

na Mistrovství světa Elite, Světový pohár, 

Světový pohár v extremním triatlonu, 

Evropský pohár, Český pohár)

Dotace bude použita na:

Použití dotace jako doplnění rozpočtu na 

sezónu 2024:

Celkové výdaje: trenér, vybavení, oblečení, 

rehabilitace, regenerace, výživa, profesionální 

licence, startovné, cestovné.

12/2024 23%

30

Hynková Irena

Anonymizováno

Kostelec na Hané

79841

Reprezentace České republiky ve střelbě z 

polní kuše
1/2024

140 000,00 Kč 31.01.2025 30 65 ze 100

60 000,00 Kč

242 000,00 Kč

58 291,00 Kč neinv.

90 000,00 Kč 31.01.2025 30 63 ze 100

78 369,00 Kč neinv.

770 000,00 Kč 31.01.2025 22

31

19 734,00 Kč neinv.

64 ze 100

180 000,00 Kč

35 000,00 Kč

8

30

33 2

40 2

11 157,00 Kč neinv.

971 000,00 Kč 31.01.2025 22 64 ze 100

40 2

31 2

ne

ne

ne

neZastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                       

22. – DP 06_02, DT 06_02_03_Podpora reprezentantů ČR z OK  - vyhodn.

Usnesení_příloha č. 01 – Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_03 strana 11 (celkem21)



Usnesení_příloha č. 01 – Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_03

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:

Bodové hodnocení 

340 000,00 Kč 31.01.2025 35

160 000,00 Kč

2 77 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

64 208,00 Kč

De minims

ne

Okres:

Prostějov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Reprezentace České republiky a 

Olomouckého kraje na evropských pohárech, 

světových pohárech, Finále světového 

poháru, mistrovství Evropy.

Dotace bude použita na:

výdaje na ubytování, cestovné, banket. Nákup 

střelecké obuvi, batohu a pořízení střeleckých 

brýlí. Materiál a nástroje na výrobu šípů, tětiv. 

Nákup součástí kuše a dalekohledu.

12/2024 39%

31

Minařík Jiří

Anonymizováno

Kojetín

75201

Podpora reprezentanta v rychlostní 

kanoistice Jiřího Minaříka v sezóně 2024
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Tento grant bude použit na podporu 

reprezentanta ČR v rychlostní kanoistice Jiřího 

Minaříka, mistra ČR, mistra a vicemistra 

Evropy, účastníka MS, na kterém se v roce 

2023 umístil mezi top 4 kanoisty z celého 

světa.

Dotace bude použita na:

sportovní obuv, sportovní oblečení, sportovní 

výživa, regenerační služby, kanoistické 

vybavení a příslušenství, trenérské služby

12/2024 100%

32

LÁTAL FILIP

Anonymizováno

Drahanovice

78344

Podpora sportovce Filipa Látala - 

reprezentanta ČR v ploutvovém plavání
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Hlavním cílem projektu je finanční podpora 

sportovní činnosti, které se věnuji na 

vrcholové úrovni. Jsem členem sportovního 

klubu KSP Olomouc, současně jsem zařazen 

do seniorské reprezentace ČR v ploutvovém 

plavání.

Dotace bude použita na:

Startovné, ubytování, cestovné, soustředění, 

monoploutev, bifinové ploutve,plavky s licencí 

CMAS, tréninkové plavky, plavecké brýle, 

čelní šnorchl, sportovní boty a oblečení, 

sportovní vybavení, sportovní výživa, doplňky 

stravy, rehabilitace.

12/2024 100%

33

Trojnar Robert William

Anonymizováno

Hranice

75301

Podpora reprezentantů - Robert Trojnar

1/2024

15

35

90 000,00 Kč 31.01.2025 30 63 ze 100

35 000,00 Kč

11 157,00 Kč neinv.

35 000,00 Kč 31.01.2025 30 62 ze 100

11 157,00 Kč neinv.

35 000,00 Kč 31.01.2025 35 63 ze 100

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

31 2

26 2

30 2

11 000,00 Kč neinv.

11 000,00 Kč neinv.

75 000,00 Kč 31.01.2025 25 62 ze 100

35 000,00 Kč

26

35 2

ne

ne

ne

ne

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                       

22. – DP 06_02, DT 06_02_03_Podpora reprezentantů ČR z OK  - vyhodn.

Usnesení_příloha č. 01 – Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_03 strana 12 (celkem21)



Usnesení_příloha č. 01 – Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_03

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:

Bodové hodnocení 

340 000,00 Kč 31.01.2025 35

160 000,00 Kč

2 77 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

64 208,00 Kč

De minims

ne

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Robert Trojnar je členem reprezentace ČR 

seniorů. Startuje ve váze do 81 kg.

Dotace bude použita na:

Startovné, dopravné, stravné, potravinové 

doplňky, příprava závodníků, závodní činnost, 

rehabilitace a sportovní oblečení

12/2024 47%

34

Čiklová Dominika

Anonymizováno

Olomouc

77900

Příprava na reprezentaci ČR 2024 - Dominika 

Čiklová
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

V roce 2023 se mi podařilo umístit se na 1. 

místě na Mistrovství ČR  v Ostravě v boxu 

mužů a žen. Připravuji se na Mistrovství 

Evropy a obhajobu titulu na Mistrovství ČR. 

Dotace podpoří mou přípravu na reprezentaci 

ČR.

Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na přípravu 

reprezentace ČR v boxu (kondiční tréninky, 

regeneraci , fyzio, suplementaci, sportovní a 

boxerské vybavení, dopravu - PHM, jízdné).

12/2024 49%

35

Hynková Karolína

Anonymizováno

Kostelec na Hané

79841

Reprezentace České republiky ve střelbě z 

polní kuše
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Reprezentace České republiky a 

Olomouckého kraje na evropských pohárech, 

světových pohárech, Finále světového 

poháru, mistrovství Evropy

Dotace bude použita na:

výdaje na ubytování, cestovné, banket. Nákup 

střeleckého batohu, obuvi, oblečení. Materiál 

a nástroje na výrobu šípů, tětiv. Nákup 

součástí kuše.

12/2024 39%

36

Široká Tereza

Anonymizováno

Šternberk

78501

Squash - Tereza Široká - účast na 

republikových i mezinárodních turnajích
1/2024

11 000,00 Kč neinv.

102 000,00 Kč 31.01.2025 31 62 ze 100

75 000,00 Kč 31.01.2025 25 62 ze 100

35 000,00 Kč

50 000,00 Kč

38

15 686,00 Kč neinv.

48

35 2

29 2

90 000,00 Kč 31.01.2025 28 61 ze 100

35 000,00 Kč

50 000,00 Kč

15 433,00 Kč neinv.

14

11 000,00 Kč neinv.31 2

31 2160 000,00 Kč 31.01.2025 28 61 ze 100

ne

ne

ne

ne

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                       

22. – DP 06_02, DT 06_02_03_Podpora reprezentantů ČR z OK  - vyhodn.

Usnesení_příloha č. 01 – Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_03 strana 13 (celkem21)



Usnesení_příloha č. 01 – Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_03

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:

Bodové hodnocení 

340 000,00 Kč 31.01.2025 35

160 000,00 Kč

2 77 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

64 208,00 Kč

De minims

ne

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Projekt je zaměřený na vrcholový sport - 

Squash - tréninkové jednotky a squashové 

turnaje v ČR i v zahraničí.

Squashi se věnuji 14 let, aktuálně žebříček ČR - 

2. místo v kategorii G23 (do 23 let) a 5. místo 

v českém žebříčku žen.

Dotace bude použita na:

Dotace bude využita: PSA (Evropa, svět) - 

startovné, doprava, ubytování; turnaje ČR, 

Mistrovství světa(dle nominace), licence PSA, 

squashové kempy, reprezentační soustředění, 

pronájem kurtů, trenérů, sportovní materiál i 

oblečení.

12/2024 31%

37

Zachová Renata

Anonymizováno

Olomouc

77900

Příprava v kvalifikaci na OH v Paříži 2024

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

V současné době se nacházím na 12. místě 

olympijského ranking listu a bojuji o účast na 

olympijských hrách v Paříži 2024.

Dotace bude použita na:

Výživové doplňky, hydrogenová voda 

Regenerační pomůcky, regenerace, tejpy 

Soustředění (ubytování, stravné, cestování) 

Fyzioterapie

12/2024 47%

38

Zbožková Andrea

Anonymizováno

Loučka

75131

Podpora sportovní činnosti Andrey Zbožkové 

v závodním koloběhu-podpora přípravy na 

MS v roce 2024
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Podpora reprezentantky ČR v koloběhu 

Andrey Zbožkové v roce 2024-podpora na 

přípravu na MS

Dotace bude použita na:

Finanční podpora bude použita na cestovné, 

ubytování, startovné na českých i 

mezinárodních závodech a k pořízení nového 

vybavení.

12/2024 50%

39

Matyáš Roman

Anonymizováno

Lipník nad Bečvou

75131

Podpora reprezentantů ČR z Olomouckého 

kraje - podpora přípravy Romana Matyáše 

na MS v koloběhu rok 2024
1/2024

50 000,00 Kč

21

21 606,00 Kč neinv.

100 000,00 Kč 31.01.2025 30 60 ze 100

15 433,00 Kč neinv.

150 000,00 Kč 31.01.2025 33 61 ze 100

70 000,00 Kč

50 000,00 Kč

20

29

13 662,00 Kč

31 2

neinv.

15 180,00 Kč neinv.

100 000,00 Kč 31.01.2025 30 60 ze 100

45 000,00 Kč

160 000,00 Kč 31.01.2025 28 61 ze 100

26 2

28 2

28 2

ne

ne

ne

ne

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                       

22. – DP 06_02, DT 06_02_03_Podpora reprezentantů ČR z OK  - vyhodn.

Usnesení_příloha č. 01 – Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_03 strana 14 (celkem21)



Usnesení_příloha č. 01 – Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_03

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:

Bodové hodnocení 

340 000,00 Kč 31.01.2025 35

160 000,00 Kč

2 77 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

64 208,00 Kč

De minims

ne

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Podpora reprezentanta ČR Romana Matyáše 

v roce 2024 - podpora přípravy na MS 2024

Dotace bude použita na:

Přípravu na MS 2024 v koloběhu v 

Konstantinových Lázních a to na cestovné, 

ubytování, soustředění, startovné na českých 

a mezinárodních závodech.

12/2024 45%

40

Děcký Martin

Anonymizováno

Hlušovice

78314

Podpora reprezentačního ploutvového 

plavání - Martin Děcký
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Podpora účasti plavce na mezinárodních 

závodech /světový pohár, mistrovství Evropy, 

mistrovství světa/ a tuzemských závodech 

/mistrovství ČR/

Dotace bude použita na:

1/start na závodech SP, MS, ME, MČR 

/startovné, ubytování, strava, doprava

2/plavecká a sportovní výbava /ploutve, 

plavky, plavecké brýle, sportovní oblečení a 

obutí

3/výdaje na soustředění, vybavení pro suchou 

přípravu, potravinové doplňky

12/2024 100%

41

LECKIE ERIK JAMES

Anonymizováno

Konice

79852

Reprezentace České republiky ve střelbě z 

polní kuše
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Reprezentace České republiky a 

Olomouckého kraje na evropských pohárech, 

světových pohárech, finále světového poháru 

a mistrovství Evropy

Dotace bude použita na:

výdaje na ubytování, cestovné, banket. Nákup 

střeleckého batohu, kufru, obuvi a oblečení. 

Materiál a nástroje na výrobu šípů, tětiv. 

Nákup součástí kuše a dalekohledu.

12/2024 39%

42

Nedělníková Jaroslava

Anonymizováno

Kostelec na Hané

79841

Reprezentace ČR na MS, SP a finále SP ve 

střelbě z polní kuše
1/2024

24

13 662,00 Kč neinv.

35 000,00 Kč 31.01.2025 28 60 ze 100

100 000,00 Kč 31.01.2025 30 60 ze 100

45 000,00 Kč

35 000,00 Kč

28 2

30 2

11 000,00 Kč neinv.

48 000,00 Kč 31.01.2025 30 58 ze 100

11 000,00 Kč neinv.

90 000,00 Kč 31.01.2025 28 59 ze 100

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

41

16

11 000,00 Kč neinv.

29 2

26 2

ne

ne

ne

neZastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                       

22. – DP 06_02, DT 06_02_03_Podpora reprezentantů ČR z OK  - vyhodn.

Usnesení_příloha č. 01 – Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_03 strana 15 (celkem21)



Usnesení_příloha č. 01 – Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_03

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:

Bodové hodnocení 

340 000,00 Kč 31.01.2025 35

160 000,00 Kč

2 77 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

64 208,00 Kč

De minims

ne

Okres:

Prostějov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Střelba z kuše: venkovní závod tvoří tři 

vzdálenosti - 65m,50m a 35m. Kategorie - 

muži,ženy,junioři,kadeti,senioři a seniorky. Na 

MS,SP a finále SP se druhý den střílí eliminační 

závod. Vše se řídí podle mezinárodních 

pravidel IAU.

Dotace bude použita na:

Cestovné (nákup pohonných hmot), 

ubytování, banket, nákup střeleckého 

materiálu a sportovního oblečení.

12/2024 73%

43

HLAVINKA TOMÁŠ

Anonymizováno

Litovel

78401

Reprezentace na Mistrovství Evropy a 

světových pohárech v soutěži volných 

modelů letadel - kategorie F1E
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Reprezentace na Mistrovství Evropy a 

světových pohárech v soutěži volných modelů 

letadel - kategorie F1E

Dotace bude použita na:

Finanční prostředky využiji na přípravu 

soutěžní techniky, stavební materiál, nákup 

potřebné moderní elektroniky, cestovné a 

ubytování na soutěžích.

12/2024 50%

44

Vyskočilová Jana

Anonymizováno

Olomouc

78301

Střelba z polní kuše

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Jsem reprezentant ČR a účastním se 

Světových pohárů, Evropských pohárů, ME a 

MS. V roce 2024 mě čeká start na MS v 

Estonsku, SP v Chorvatsku a v ČR, EP v 

Maďarsku.

Dotace bude použita na:

výdaje na cestování, ubytování, jídlo, 

občerstvení, startovné, banket, oblečení, 

boty, nákup materiálu na výrobu šípů, hrotů, 

pérka (kormidla), servis kuše, ramena kuše, 

kufr na převoz kuše, materiál na tětivu, 

omotávka, toulec, nářadí

12/2024 100%

45

Nedělníková Hana

Anonymizováno

Kostelec na Hané

79841

Reprezentace ČR na MS, SP a finále SP ve 

střelbě z polní kuše
1/2024

48 000,00 Kč 31.01.2025 30 58 ze 100

35 000,00 Kč

11 000,00 Kč neinv.

12

26 2

70 000,00 Kč 31.01.2025 30 58 ze 100

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

11 000,00 Kč neinv.

11 000,00 Kč neinv.

48 000,00 Kč 31.01.2025 30

28

11 000,00 Kč neinv.

53 ze 100

35 000,00 Kč

1

26 2

26 235 000,00 Kč 31.01.2025 28 56 ze 100

21 2

ne

ne

ne

ne

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                       

22. – DP 06_02, DT 06_02_03_Podpora reprezentantů ČR z OK  - vyhodn.

Usnesení_příloha č. 01 – Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_03 strana 16 (celkem21)



Usnesení_příloha č. 01 – Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_03

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:

Bodové hodnocení 

340 000,00 Kč 31.01.2025 35

160 000,00 Kč

2 77 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

64 208,00 Kč

De minims

ne

Okres:

Prostějov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Střelba z kuše: venkovní závod tvoří tři 

vzdáleností - na 65m, 50m a 35m. Kategorie - 

muži, ženy, junioři, kadeti , senioři a seniorky. 

Na MS, SP a finále SP se druhý den střílí 

eliminační závod. Vše se řídí podle 

mezinárodních pravidel IAU.

Dotace bude použita na:

Cestovné (nákup pohonných hmot), 

ubytování, banket, nákup střeleckého 

materiálu a sportovního oblečení.

12/2024 73%

46

Nedělník Josef

Anonymizováno

Kostelec na Hané

79841

Reprezentace ČR na MS, SP a finále SP ve 

střelbě z polní kuše
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Střelba z kuše:venkovní závod tvoří tři 

vzdálenosti - 65m,50m a 35m. Kategorie - 

muži, ženy, junioři, kadeti, senioři a seniorky. 

Na MS? SP a finále SP se druhý den střílí 

eliminační závod. Vše se řídí podle 

mezinárodních pravidel IAU.

Dotace bude použita na:

Cestovné (nákup pohonných hmot), 

ubytování, banket, nákup střeleckého a 

sportovního oblečení.

12/2024 73%

47

Harenčáková Romana

Anonymizováno

Dolní Újezd

75125

Příprava na reprezentaci ČR - Romana 

Harenčáková
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

V loňském roce jsem se stala vicemistryní ČR 

v boxu a díky tomu se mohu účastnit 

Mistrovství Evropy v roce 2024. Usilovat budu 

také o medaili na Mistrovství ČR. Sport 

vrcholové úrovně vyžaduje důkladnou 

přípravu a je náročný i po finanční stránce.

Dotace bude použita na:

Dotace bude využita na přípravu na 

reprezentaci ČR, zejména na pořízení 

sportovního vybavení, úhradu kondičního 

trenéra, regeneraci a zdravotní péči a výdaje 

spojené s dopravou (PHM, cestovné).

12/2024 50%

48

Rychlíková Silvie

Anonymizováno

Želatovice

75116

Podpora reprezentantky Silvie Rychlíkové v 

rope skippingu 2024
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je průběžná příprava na účast 

a účast reprezentantky Silvie Rychlíkové na 

mistrovství Evropy v rope skippingu 2024.

13

49

11 000,00 Kč neinv.

48 000,00 Kč 31.01.2025 30 53 ze 100

48 000,00 Kč 31.01.2025 30 53 ze 100

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

11

11 000,00 Kč neinv.

90 875,00 Kč 31.01.2025 18 49 ze 100

11 000,00 Kč neinv.

32 000,00 Kč 31.01.2025 31 52 ze 100

16 000,00 Kč

30 000,00 Kč

21 2

21 2

19 2

29 2 11 000,00 Kč neinv.

32

ne

ne

ne

ne

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                       

22. – DP 06_02, DT 06_02_03_Podpora reprezentantů ČR z OK  - vyhodn.

Usnesení_příloha č. 01 – Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_03 strana 17 (celkem21)



Usnesení_příloha č. 01 – Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_03

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:

Bodové hodnocení 

340 000,00 Kč 31.01.2025 35

160 000,00 Kč

2 77 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

64 208,00 Kč

De minims

ne

Dotace bude použita na:

Účastnický poplatek Mistrovství Evropy 2024

Účastnický poplatek na MČR a dalších 

soutěžích

Národní dres

Doprava na soutěže

Materiální zabezpečení

Tréninkové oblečení a obuv

Odměny trenérům

Psychologická příprava

Soustředění

12/2024 33%

49

Matej Jiří

Anonymizováno

Přerov

75002

Reprezentace v LRU - plavaná

1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Reprezentace ČR a Olomouckého kraje v LRU - 

plavaná (lov ryb udicí na plavanou) na 70. 

Mistroství světa ve Francii a pravděpodobně 

na 28. Mistroství Evropy v Nizozemsku.

Dotace bude použita na:

Úhrada živých nástrah, návnad krmení), 

pohonných hmot při cestě na Mistroství světa 

a pravděpodobně Mistroství Evropy vlastní 

automobilem, dálniční poplatky a nákup 

sportovního vybavení.

12/2024 71%

50

Roba Michael

Anonymizováno

Prostějov

79601

Podpora reprezentantů ČR z Olomouckého 

kraje
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Již čtvrtým rokem jsem zařazen do 

reprezentace ČR z toho první dva roky v 

kategorii dorostu. V loňském roce jsem splnit 

nominační kritéria pro zařazení do dospělé 

reprezentace. Mým cílem je věnovat se 

dlouhodobě sportu a získat nominaci na OH.

Dotace bude použita na:

Nákup sportovního vybavení, výstroj, výzbroj. 

Výdaje spojené s účastí na nominačních 

závodech, mezinárodních závodech a 

soustředěních to znamená startovné, 

ubytování a cestovné. Dále regenerační a 

rekondiční služby.

12/2024 0%

51

Matyáš Roman

Anonymizováno

Lipník nad Bečvou

75131

Podpora reprezentantů ČR z Olomouckého 

kraje - podpora přípravy Romana Matyáše 

na MS v koloběhu rok 2024
1/2024

stornována na žádost žadatele

stornována na žádost žadatele

90 875,00 Kč 31.01.2025 18 49 ze 10029 2

11 000,00 Kč neinv.

100 000,00 Kč 31.01.2025 0 0 ze 100

11 000,00 Kč neinv.

35 000,00 Kč 31.01.2025 24 47 ze 100

25 000,00 Kč

50 000,00 Kč

32

25

0,00 Kč neinv.

3

21 2

0 0

90 000,00 Kč 31.01.2025 0 0 ze 100

45 000,00 Kč

0,00 Kč neinv.0 0

ne

ne

0

0

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                       

22. – DP 06_02, DT 06_02_03_Podpora reprezentantů ČR z OK  - vyhodn.

Usnesení_příloha č. 01 – Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_03 strana 18 (celkem21)



Usnesení_příloha č. 01 – Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_03

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:

Bodové hodnocení 

340 000,00 Kč 31.01.2025 35

160 000,00 Kč

2 77 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

64 208,00 Kč

De minims

ne

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Podpora Romana Matyáše v přípravě na MS 

2024 v koloběžkách

Dotace bude použita na:

Přípravu na MS 2024 v koloběhu v 

Konstantinových Lázních.

12/2024 0%

52

NAVRÁTIL LUKÁŠ

Anonymizováno

Drahanovice

78344

15. Světové hasičské hry 2024

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

V září se konají v dánském městě Aalborg 15. 

světové hasičské hry. Tyto hry lze považovat 

za mistrovství světa hasičů ve čtyřiceti 

různých sportech. Světové hasičské hry (WFG) 

se konají jednou za dva roky.

Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na proplacení 

startovného, částečnou úhradu ubytování a 

dopravy na místo konání WFG 2024

12/2024 0%

53

Šimková Johanka

Anonymizováno

Olomouc

77900

Podpora sportovní přípravy Johanky 

Šimkové na reprezentaci ČR v lyžařském 

orientačním běhu na závodech světového 

poháru a mistrovství světa

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Já Johanka Šimková jsem nominována 

reprezentovat ČR v lyžařském orientačním 

běhu na závodech světového poháru v 

Estonsku a mistrovství světa v Rakousku 

2024. Budu vděčná za podporu, která povede 

k optimalizaci přípravy na tyto akce.

Dotace bude použita na:

- soustředění a závody (doprava, startovné, 

ubytování, strava)

- trenéři (osobní trenér, trenér na silový 

trénink, trenér na techniku)

- sport. vyšetření

- sport. psycholog

- fyzioterapie

- regenerace (bazén, sauna, masáže)

- vybavení

12/2024 0%

54

Rychlíková Silvie

Anonymizováno

Želatovice

75116

Podpora reprezentantky Silvie Rychlíkové v 

rope skippingu 2024
1/2024

stornována na žádost žadatele

vyřazena - hasičský sport (nereprezentuje klub 

se sídlem v Olomouckémkraji a nemá potvrzení 

o reprezentaci od příslušného sportovního 

svazu)

vyřazena - listinná podoba žádosti doručena po 

termínu

vyřazena - duplicitní podání

90 000,00 Kč 31.01.2025 0 0 ze 100

45 000,00 Kč

35 000,00 Kč

0,00 Kč neinv.

90 875,00 Kč 31.01.2025 0 0 ze 100

0,00 Kč neinv.

405 000,00 Kč 31.01.2025 0

4

0,00 Kč neinv.

0 ze 100

150 000,00 Kč

30 000,00 Kč

34

42

0 0

0 0

0,00 Kč neinv.

40 000,00 Kč 31.01.2025 0 0 ze 100

0 0

0 0

0

0

0

0

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                       

22. – DP 06_02, DT 06_02_03_Podpora reprezentantů ČR z OK  - vyhodn.

Usnesení_příloha č. 01 – Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_03 strana 19 (celkem21)



Usnesení_příloha č. 01 – Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_03

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:

Bodové hodnocení 

340 000,00 Kč 31.01.2025 35

160 000,00 Kč

2 77 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

64 208,00 Kč

De minims

ne

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je průběžná příprava na účast 

a účast reprezentantky Silvie Rychlíkové na 

mistrovství Evropy v rope skippingu 2024.

Dotace bude použita na:

Účastnický poplatek Mistrovství Evropy 2024

Účastnický poplatek na MČR a dalších 

soutěžích

Národní dres

Doprava na soutěže

Materiální zabezpečení

Tréninkové oblečení a obuv

Odměny trenérům

Psychologická příprava

Soustředění

12/2024 0%

55

Přecechtěl Michal

Anonymizováno

Olomouc

77900

15.hasičské světové hry 2024 Dánsko 

Aalborg
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Reprezentace na 15. světových hasičských 

hrách v dánském městě Aalborg 7.-14.9-2024

Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na proplacení 

startovného, částečnou úhradu ubytování a 

dopravy na místo konaní WFG 2024

12/2024 0%

56

Paulus Daniel

Anonymizováno

Přerov

75002

Reprezentace Olomouckého kraje na 

závodech Světového a Evropského poháru 

ve SkiCrossu
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Příprava a reprezentace sportovce na 

závodech Mistrovství světa, Světovém a 

Evropského poháru ve SkiCrossu. Cílem je 

dosahování bodovaných pozic a splnění 

kritérií pro nominaci na Olympijské hry 2026.

Dotace bude použita na:

Materiálové vybavení sportovce pro suchou i 

zimní část sezóny, cestovní výdaje, výdaje na 

ubytování, realizaci tréninku, regeneraci, 

doplňkové tréninky (mentální coaching, 

fyzioterapie)

12/2024 0%

vyřazena - duplicitní podání

vyřazena - hasičský sport (nereprezentuje klub 

se sídlem v Olomouckémkraji a nemá potvrzení 

o reprezentaci od příslušného sportovního 

svazu)

vyřazena - listinná podoba žádosti doručena po 

termínu

36

40

90 875,00 Kč 31.01.2025 0 0 ze 100

30 000,00 Kč

0,00 Kč neinv.

650 000,00 Kč 31.01.2025 0 0 ze 100

0,00 Kč neinv.

40 000,00 Kč 31.01.2025 0 0 ze 100

35 000,00 Kč

300 000,00 Kč

0 0

0 0

0 0 0,00 Kč neinv.

45

0

0

0

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                       

22. – DP 06_02, DT 06_02_03_Podpora reprezentantů ČR z OK  - vyhodn.

Usnesení_příloha č. 01 – Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_03 strana 20 (celkem21)



Usnesení_příloha č. 01 – Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_03

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:

Bodové hodnocení 

340 000,00 Kč 31.01.2025 35

160 000,00 Kč

2 77 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

64 208,00 Kč

De minims

ne

57

KOUŘIL DANIEL

Anonymizováno

Olomouc

77900

15. Světové hasičské hry 2024

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

V dánském městě Alborg se v  září tohoto 

roku  konají 15. světové hasičské hry (WFG), 

tyto závody se konají  jednou za dva roky v 

různých státech světa. Soutěže jsou  vlastně 

hasičským mistrovstvím světa  v cca čtyřiceti 

různých sportech

Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na úhradu startovného a 

částečné pokrytí výdajů na ubytování a 

dopravu na místo konání.

12/2024 0%

58

Marvanová Markéta

Anonymizováno

Šumperk

78701

Markéta Marvanová - reprezentantka ČR 

adventure racingu, multisportu a bike-

packingu.
1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Markéta Marvanová je špičková česká horská 

cyklistka. Každý rok vozí medaile z 

nejpestižnějších světových závodů v 

bikepackingu. Loni naprosto ovládla dva 

nejprestižnější světové závody Silk Road 

Mountain Race v Kyrgyzstánu a Trans Balkan 

Race.

Dotace bude použita na:

Podpora přípravy a účasti Markéty 

Marvanové na mezinárodní závody v 

bikepackingu a světový pohár v adventure 

racingu.

Dotace bude použita na nákup vybavení, 

zajištění tréninkových soustředění, zajištění 

trenéra, dopravy a ubytování.

12/2024 0%

vyřazena - hasičský sport (nereprezentuje klub 

se sídlem v Olomouckémkraji a nemá potvrzení 

o reprezentaci od příslušného sportovního 

svazu)

vyřazena - na výzvu nebyla doložena povinná 

příloha (potvrzení o reprezntaci ze sportovního 

svazu, ani čestné prohlášení)

0,00 Kč neinv.

1 700 000,00 Kč 31.01.2025 0 0 ze 100

40 000,00 Kč 31.01.2025 0 0 ze 100

35 000,00 Kč

300 000,00 Kč

53

0,00 Kč neinv.

54

0 0

0 0

1 649 998,00 Kč

0

0

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                       

22. – DP 06_02, DT 06_02_03_Podpora reprezentantů ČR z OK  - vyhodn.

Usnesení_příloha č. 01 – Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_03 strana 21 (celkem21)


